ZAGAZ

Station

Elf - Relais des Agnettes

113, avenue Laurent CAGly - D17
92230 - Gennevilliers

Port de Gennevilliers &#8594; Pont
de Gennevilliers - Rester A

I'extA©rieur du tunnel
48.920708 2.305955

30/04/25
1.774€

30/04/25

Liste des stations pour Gennevilliers ( 92230)

Gasoil+ Gasoil

30/04/25
1.596€

E85

GPL

Total Access - Relais des
Bonnequins

37, avenue Lucien Lanternier -
D986

92230 - Gennevilliers

Plus d'accA’s par la rue du pont

d'Argenteuil
48.931862 2.290054

27/10/25
1.792€

27/10/25

21/01/18
1.463€

27/10/25
1.631€

27/10/25
0.779€

Leclerc - Genneuvilliers

192, avenue Louis Roche - D20
92230 - Gennevilliers

Sur D20 : pont de Saint-Ouen
&#8594; Rond-point Pierre Timbaud
(A15) - Juste avant l'avenue

Charles de Gaulle
48.932049 2.305505

23/10/25
1.819€

23/10/25

23/10/25

23/10/25
1.659€

Carrefour - Gennevilliers
21-23, rue Louis Calmel - D11
92230 - Gennevilliers

Sur D11 : AsniA'res Place des
Bourguignons &#8594;

Gennevilliers Centre
48.925200 2.290900

24/10/25
1.809€

21/10/21

24/10/25

24/10/25
1.611€
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ZACAZ

Station

Avia - Station Gennevilliers /
Girardot

111, avenue Gabriel PACri - D109
92230 - Gennevilliers

Mairie &#8594; Pont de Clichy
48.920869 2.294798

13/02/24
2.189€

13/02/24

Liste des stations pour Gennevilliers ( 92230)

Gasoil+ Gasoil

19/01/18
1.629€

13/02/24
2.109€

E85

GPL
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